УрысыеФедерацие
Адыгэ Республик
Культурэм и министерств
АдыгэРеспубликэмикъэралыгьомылъкукГэ
лажъэрэгьэ1орыш1ап1эу«АдыгэРеспубликэм
Театрэ куп зэхэт»

385000 къ. Мыекъуапэ
ур. Пушкиныр, 179
т. 52-27-97, 52-19-84,
web: ntra-01.ru, e-mail: ntra@list.ru

Российская Федерация
Республика Адыгея
Министерство культуры
Г осударственное
бюджетное
учреждение культуры
Республики Адыгея
«Театральное объединение
Республики Адыгея
385000 г. Майкоп
ул. Пушкина, 179
т. 52-27-97, 52-19-84,
web: ntra-01.ru, e-mail:
ntra@list.ru

Номер документа Дата составления

2/1-0 09.01.2023

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения об оказании платных услуг (выполнении
работ) ГБУК РА «ТОРА»

В целях установления единообразного порядка предоставления платных
услуг, улучшения финансового положения ГБУК РА «ТОРА», наиболее
полного удовлетворения потребностей населения и организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 января 2023 года утвердить и ввести в действие в ГБУК РА
«ТОРА» Положение об оказании платных услуг (работ) предоставляемых
государственным бюджетным учреждением культуры Республики Адыгея
«Театральное объединение Республики Адыгея» (далее -  Положение)
согласно Приложению.

2. С настоящим приказом ознакомить всех руководителей
структурных подразделений ГБУК РА «ТОРА» под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель Ачмиз Р.А.
расшифровка подписи

mailto:ntra@list.ru
mailto:ntra@list.ru